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=z—1 3] i i)} ) 1 A FH B 15
gk 264F HEHEOEREOT.P. =0.70 m (FRE264E1H1H)
AR A EE (i) 177 A Rt ST KA (m) 17 AR (ARBES AERA
A H L& LEh& A TR ARAL | HE TR | Z#E&
1~10 [ 11~20 | 21~31 (mm/ A) (mm) 1~10 | 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -0.12| -0.08] -0.22 -0.42| -0.42) -3.98| -4.02( -3.99| -3.99( -3.97| -0.02
2 -0. 1 0.17] -0.03 0.03| -0.39) -3.97| -3.98( -4.02| -3.99( -3.98] -0.01
3 0.06 0.06] -0.03 0.09( -0.30f -3.98| -3.95| -3.93| -3.95| -3.87 0.11
4 0.03 0.00{ 0.00 0.03( -0.27] -3.91| -3.93| -3.95( -3.93| -3.93| -0.06
5 0.02 0. 01 0.01 0.04| -0.23] -3.91| -3.87( -3.85| -3.88| -3.86 0.07
6 0.09| -0.03] -0.08 -0.02| -0.25) -3.86| -3.81 -3.85| -3.84| -3.85 0. 01
1 0.00( -0.08] 0.01 -0.07| -0.32| -3.86/ -3.85| -3.87| -3.86| -3.89| -0.04
8 -0.05( -0.02| -0.14 -0.21| -0.53] -3.88 -3.89| -3.93| -3.90| -3.94| -0.05
9 0.02| -0.01] -0.11 -0.10| -0.63] -3.92| -3.92( -3.94| -3.93| -3.94 0.00
10 0.1 0.00| -0.01 0.10| -0.53] -3.94| -3.94( -3.96| -3.95( -4.00] -0.06
11 -0.05( -0.13| 0.02 -0.16| -0.69] -3.95[ -3.95| -3.95 -3.95| -3.92 0.08
12 -0.03[ -0.03] -0.04 -0.10] -0.79§ -3.91[ -3.91] -3.91| -3.91| -3.88 0.04
IVERFHLEHE (an/4) -0.79 I SE3 L FAKGE (m) -3.92
I A294E5 H BB A LISE R G 2B i (om) | —=1316. 56 HAEBRHLEHE (ARBLBEOINELHE] (m/F) 0.07
&—2 3] il Hr ) 2 #BH  BF 23
TR 264 EH#ESEOFEHENT.P. -0.73 m CER26%E1A 1H)
Az 22 gh & (mm) 172 A RE ST KA (m) IhHA¥EYARBYY| HAEKR
A H EE) & LE) & H HTFARAL | #ITFARN | Zh&E
1~10 [ 11~20 ] 21~31 (mm/ A) (mm) 1~10 | 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/H)
1 -4.001 -4.04| -4.02| -4.02| -3.99| -0.01
2 -3.99| -4.01| -4.05| -4.01| -4.00| -0.01
3 -4.00|] -3.97( -3.96| -3.98| -3.90 0.10
4 -3.93] -3.96( -3.98| -3.96| -3.96| -0.06
5 -3.94| -3.89| -3.88| -3.90( -3.89 0.07
6 -3.88| -3.83| -3.87| -3.86| -3.87 0.02
7 -3.88| -3.87( -3.89| -3.88| -3.91| -0.04
8 -3.90] -3.91( -3.95| -3.92| -3.96| -0.05
9 -3.94| -3.94| -3.96| -3.95( -3.96 0.00
10 -3.96| -3.96| -3.98| -3.97| -4.02| -0.06
11 -3.97| -3.97| -3.98| -3.97| -3.95 0.07
12 -3.94] -3.94( -3.93| -3.94| -3.89 0.06
IERHLZHE (n/4E) L/ EE 8 T ARAL (m) -3.95
BRI ALK R Z#HHE () ARBRFZLZHE (ARALBEOINELHE] (m/4F) 0.09
(FE) #TF AN D A8
%—3 ) P £ 1 BgAHF B 12
gk 264F HEHEDOEFADOT.P. —-0.55 m (FRE264E1H1H)
AR A EE (um) 177 A Rt ST KA (m) 172 AR (ARBES AERA
A H L& LEh& A R ARG | HE TG | Z#E&
1~10 [ 11~20 | 21~31 (mm/ A) (mm) 1~10 | 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -0.06| -0.03] -0.10 -0.19| -0.19) -4.63| -4.66( -4.64| -4.65| -4.63 0.00
2 -0.09 0.10] 0.01 0.02| -0.17] -4.62| -4.63| -4.66| -4.63( -4.66] -0.03
3 -0. 01 0.00{ 0.00 -0.01| -0.18] -4.62 -4.59| -4.57| -4.59| -4.53 0.13
4 0.08( -0.08] 0.00 0.00( -0.18] -4.54| -4.56| -4.59| -4.56| -4.59| -0.06
5 -0.02| -0.02] 0.05 0.01| -0.17) -4.55| -4.52( -4.51| -4.53| -4.51 0.08
6 0.08| -0.05] 0.02 0.05| -0.12) -4.51| -4.46( -4.49| -4.49| -4.48 0.03
1 -0.02( -0.03| -0.01 -0.06| -0.18] -4.50( -4.50| -4.53| -4.51| -4.55| -0.07
8 -0.09 0.00| -0.01 -0.10| -0.28] -4.55( -4.56| -4.60| -4.57| -4.61| -0.06
9 0.06( -0.05] -0.03 -0.02| -0.30) -4.60| -4.59( -4.62| -4.61| -4.61 0.00
10 0.05| -0.03] -0.04 -0.02| -0.32) -4.64| -4.60( -4.61| -4.62( -4.62| -0.01
11 -0.03( -0.10| 0.03 -0.10| -0.42| -4.59( -4.59| -4.62| -4.60| -4.60 0.02
12 -0.02{ -0.01] -0.02 -0.05| -0.47] -4.55[ -4.57| -4.57| -4.57| -4.51 0.03
IERHEESHE (/) -0.47 L T AN (m) -4.58
BEFN274E6 A BLBIAA LR R 28 E (om) [-1213. 85 HEBRHLEHE (ARBLBEOINELHE] (m/F) 0.06
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x—4 ] = E:) 2 B3+ B 22
ERL264E HEEHREOFHEOT.P. -0.88 m CERR265E1H1H)
MR ZZ BN & (mm) 17 A REt SEXHE T KL (m) I22AEHARBE S AEKA
A B AR+ EEh & H HIFAKRAL | #TFARAL | EEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ A ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -4.91| -4.94| -4.93( -4.93| -4.91 0.01
2 -4.91| -4.91| -4.94( -4.92| -4.91 0.00
3 -4.90| -4.84| -4.77| -4.83| -4.79 0.12
4 -4.81| -4.84| -4.86( -4.84| -4.86| -0.07
5 -4.83| -4.80| -4.77| -4.80| -4.76 0.10
6 -4. 77| -4.73| -4.74( -4.75| -4.75 0.01
1 -4.78] -4.79| -4.81( -4.79| -4.83| -0.08
8 -4.83| -4.83| -4.87( -4.84| -4.87| -0.04
9 -4.87| -4.86| -4.89( -4.87| -4.90| -0.03
10 -4.87| -4.88| -4.87( -4.87| -4.90 0.00
11 -4.88| -4.89| -4.88( -4.88| -4.86 0.04
12 -4.85| -4.85| -4.85| -4.85| -4.84 0.02
IDERFEEHE (nm/4F) IV FEEHE R KA (m) -4.85
BB LR A LZHE (mm) ARARHLZEHE (ARALBOINELSHE)] (m/F) 0.08
() #FARAL O 8
=—5 5 1% A BAHF B 13
- 26 4F HEEHREOFHEOT.P.  -0.01 m CERi264E1H 1H)
HhAE 2R B & (mm) 17 A RE SEE LR KAL (m) 1A AERB RS AXKH
A H PAETIE-+ EEh & B HFoRAL | HETFORAL | EEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ H ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/H)
1 -0.15( -0.10| -0.06 -0.31( -0.31] -6.07| -6.12| -6.11] -6.10f -6.09| -0.05
2 0.01| 0.25( 0.00 0.26| -0.05f -6.09| -6.11| -6.16| -6.12| -6.10| -0.01
3 -0.06{ 0.01| -0.05 -0.10( -0.15] -6.09| -6.07| -6.05| -6.07| -5.99 0.11
4 0.11| -0.14( -0.03 -0.06( -0.21] -6.05| -6.08| -6.10| -6.08| -6.06| -0.07
5 -0.02( -0.06| O0.11 0.03| -0.18} -6.05| -6.03| -6.03| -6.04( -6.05 0.01
6 0.18| -0.10( 0.04 0.12| -0.06] -6.04) -5.99| -6.04| -6.02| -6.04 0.01
i -0.08( -0.09| -0.07 -0.24( -0.30]| -6.06] -6.07| -6.09| -6.07| -6.14| -0.10
8 -0.22( 0.01| -0.11 -0.32( -0.62] -6.11] -6.12| -6.16] -6.13| -6.17| -0.03
9 0.19| -0.20( -0.14 -0.15( -0.77] -6.15] -6.15| -6.16] -6.15| -6.15 0.02
10 0.17| -0.16( -0.06 -0.05( -0.82| -6.15| -6.12| -6.10| -6.12| -6.13 0.02
1 -0.07( -0.30 0.10 -0.27( -1.09] -6.09| -6.12| -6.14| -6.12| -6.08 0.05
12 -0.10{ -0.08]| -0.06 -0.24( -1.33]| -6.07] -6.07{ -6.02| -6.05| -5.94 0.14
IVEREHLEHE (my/F) -1.33 IDMEEH I T KA (m) -6. 09
W2 28475 1 4810 B Aty LI SR G A5 B B () -722.32 AKX ABRHLEHE (ARALBEOINELEHE] (n/E) 0.10
*—6 = =2 B HRAFH B 16
SRR 264E FUWEE O BIEDT. P. 0.13 m (CER%264E1H1R)
MR ZZEh & (mm) 17 A RE SEYHE T KL (m) 122 AFHARBE S AEKA
A H AR+ EEh & H HRAKRAL | #TFARAL | EEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ A ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -6.38| -6.41| -6.42( -6.41| -6.41| -0.07
2 -6.40| -6.40| -6.44( -6.41] -6.43| -0.02
3 -6.40| -6.38| -6.35( -6.38| -6.31 0.12
4 -6.34| -6.37| -6.39( -6.37| -6.38| -0.07
5 -6.35| -6.33| -6.31( -6.33| -6.31 0.07
6 -6.29| -6.27| -6.30( -6.29| -6.30 0.01
1 -6.32| -6.33| -6.36( -6.34| -6.40| -0.10
8 -6.39| -6.37| -6.42( -6.39| -6.41| -0.01
9 -6.42| -6.40| -6.41( -6.41| -6.41 0.00
10 -6.39| -6.37| -6.38( -6.38] -6.43| -0.02
11 -6.38| -6.37| -6.35[ -6.37| -6.32 0.11
12 -6.31] -6.30] -6.28[ -6.30] -6.25 0.07
IDERFEEE (nm/4E) IDVEEE R KA (m) -6.37
BB R R A B E (m) AXRBEBEHLHE (ARBEBOINELHE] (m/F) 0.09

() H# oKL 28
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*x—7 7] E5| E:) 1 #BAlH  #F 65

TR 264 EYEGRE DB DT, P. 3.21 m (k2641 A 1H)
A ZE R () 17 A 23 E3H T AL (m) IAEY(ARRAFEY AkA

A B LE & T E) & E HTFRAL | #FAN | Z8h&E
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ H ) (mm) 1~10 | 11~20 [ 21~31 (m) (m) (m/A)

1 -0.04( -0.14| -0.33 -0.51| -0.51| -6.06f -6.13| -6.14 -6.11| -6.13| -0.11
2 0.28 0.23| -0.16 0.35( -0.16] -6.14| -6.19| -6.23| -6.18| -6.20( -0.07
3 0.22 0.14| -0.27 0.09( -0.07y -6.17| -6.15| -6.14( -6.15| -6.07 0.13
4 0.14( -0.13| 0.04 0.05( -0.02| -6.12| -6.14| -6.18( -6.15| -6.16| -0.09
5 0.00(f 0.04| 0.08 0.12( 0.10f -6.13| -6.08| -6.08[ -6.10| -6.09 0.07
6 0.20( -0.03| 0.01 0.18( 0.28] -6.09| -6.04| -6.08[ -6.07| -6.07 0.02
1 0.10| -0.13| -0.16 -0.19| 0.09| -6.09( -6.08| -6.11| -6.09| -6.15| -0.08
8 0.10| -0.12| -0.02 -0.04| 0.05| -6.14( -6.17| -6.22| -6.18| -6.23| -0.08
9 0.16| -0.06| -0.08 0.02( 0.07f -6.21| -6.18| -6.18 -6.19| -6.15 0.08
10 0.05( 0.09| -0.03 0.11f 0.18} -6.15| -6.10| -6.11| -6.12| -6.14 0.01
11 -0. 13| -0.15| 0.38 0.10( 0.28} -6.10| -6.10| -6.10( -6.10| -6.04 0.10
12 -0.23[ 0.12] 0.18 0.07{ 0.35] -6.00[ -6.01] -6.02( -6.01] -5.99 0.05

IDERHEHRE (n/4F) 0.35 1 SEE T AL (m) -6.12
WEFI494E4 H BB A LR RS 28R (om) -36. 84 ARARHESHE (ARALBEOINELHE) (m/F) 0.03
*—8 il E3| ) 2 ]AF B 66

. 264F HEEHRE OEFEDT. P. 3.20 m CER26E1H1H)
HOEZ B & (o) 17 A R SEASHE T AKAL (m) 1A (ARRAFEY AERA

A H LEh& LEhE El HTFARAL | TG | Z@E
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ H) (mm) 1~10 | 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/H)
1 -6.16| -6.23| -6.23| -6.21 -6.22| -0.10
2 -6.24| -6.30| -6.33| -6.29| -6.27| -0.05
3 -6.26| -6.24| -6.23| -6.24| -6.19 0.08
4 -6.22| -6.24| -6.27| -6.24| -6.24| -0.05
5 -6.23| -6.19| -6.19| -6.20( -6.20 0.04
6 -6.20| -6.15| -6.19| -6.18| -6.19 0.01
1 -6.19| -6.20| -6.23| -6.21| -6.27| -0.08
8 -6.26| -6.29| -6.33| -6.29| -6.34| -0.07
9 -6.32| -6.28| -6.28| -6.29| -6.25 0.09
10 -6.24| -6.20| -6.20| -6.21| -6.23 0.02
11 -6.19| -6.20| -6.18| -6.19| -6.14 0.09
12 -6.10] -6.10] -6.11] -6.11( -6.09 0.05

IDERELEHE (n/4) I SERg L FAKGE (m) -6.22
BEBRBLCE R ZEHE () HKRBRHESE (HEBLBOINELES R (m/F) 0.03 .

(1) H T ARALO 2

®—9 HIFME1 (FHF) HEHF ® 29

-k 264F EWESHEOEHEOTP. -0.25 m (ERE264E1H 1H)
Az 22 gh & (mm) 172 A RE SR HE T KA (m) IhHA¥EYARBYY| HAEKR

A H LE) & LE) & H HTFARAL | #ITFARN | Z#h&E
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ A ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/H)
1 -3.02| -3.03] -3.11| -3.05| -3.11|] -0.12
2 -3.08| -2.62| -2.75| -2.82| -2.69 0.42
3 -2.66| -2.74( -2.81| -2.74| -2.77| -0.08
4 -2.64| -2.81( -2.86| -2.77| -2.82| -0.05
5 -2.78| -2.88| -2.68| -2.78| -2.76 0.06
6 -2.59| -2.59| -2.67| -2.62( -2.51 0.25
7 -2.66| -2.76( -2.79| -2.74| -2.90| -0.39
8 -2.94| -2.87( -2.90| -2.90( -2.72 0.18
9 -2.701 -2.61| -2.84| -2.72| -2.90|] -0.18
10 -2.66| -2.67| -2.73| -2.69| -2.84 0.06
11 -2.85| -2.96( -2.82| -2.88| -2.72 0.12
12 -2.80] -2.91( -2.89| -2.87| -2.94| -0.22

IEREHZEE (n/4E) LM 3 FKAE (m) -2.80

BB LR AHEH & (nm) HEBRHZEHE (HEALBEOIDNELH=E) (m/F) 0.05

(F) HTFARMOZEMR, FRIGESAIIENOEHIFF & L CHRNZEE L,
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#z—10 ) I F NIl & 2 HAEHF B 30
- 26 4F HEEHREOFHEOT.P.  -0.20 m CER266E1H1R)
HiAEZZ Eh & (mm) 17 A RE SEE LT AKAE (m) 122 AFHARBE S AEKA
A H AR+ EEh & H HIRAKAL | #TFARN | EEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ A ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -6.83| -6.91| -6.90( -6.88| -6.91| -0.10
2 -6.84| -6.84| -6.84( -6.84| -6.82 0.09
3 -6.83| -6.83| -6.76[ -6.81| -6.68 0.14
4 -6.73| -6.76| -6.73( -6.74| -6.67 0.01
5 -6.67| -6.64| -6.64( -6.65| -6.68| -0.01
6 -6.64| -6.63| -6.62( -6.63| -6.56 0.12
1 -6.62| -6.67| -6.70( -6.66] -6.78| -0.22
8 -6.81| -6.79| -6.87( -6.83| -6.88] -0.10
9 -6.89| -6.88| -6.86( -6.88| -6.86 0.02
10 -6.81| -6.78| -6.83( -6.81| -6.88| -0.02
11 -6.79| -6.76| -6.73| -6.76| -6.70 0.18
12 -6.69] -6.72| -6.65[ -6.68] -6.53 0.17
IDERFEEE (nm/4E) LV R KA (m) -6.76
HURB AL OR R A E (m) AKRKBEHZLZHE (ARBEBOINELHE] (m/F) 0.28
() #FARAL O 8|
=—11 ) I F NIl & 3 BAH B 31
- 26 4F HEEHREOFHEOT.P.  -0.33 m CERZ266E1H1R)
HhAZ 2R B & (m) 17 A RE SEEHL T AKAL (m) 1A AERB RS AXKH
A H PAETIE-+ EEh & 5 HFoRAL | HETFORAL | ZEEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ A ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -0.34( -0.09| -0.30 -0.73| -0.73] -6.78| -6.79| -6.76| -6.78| -6.74 0.04
2 -0.06( 0.77| -0.05 0.66| -0.07| -6.75| -6.73| -6.75| -6.75| -6.72 0.02
3 -0.06{ 0.27| -0.33 -0.12( -0.19] -6.72| -6.68| -6.66| -6.69| -6.62 0.10
4 0.25| -0.29( 0.02 -0.02( -0.21] -6.65| -6.66/ -6.66| -6.66| -6.62 0.00
5 -0.09( -0.04| 0.20 0.07| -0.14] -6.61| -6.56| -6.55| -6.57| -6.55 0.07
6 -0.07( 0.32| -0.15 0.10( -0.04] -6.53| -6.48| -6.50| -6.51 -6.49 0.06
i 0.00| -0.22( -0.16 -0.38( -0.42| -6.49| -6.49| -6.49| -6.49| -6.50| -0.01
8 -0.30( -0.11| -0.34 -0.75( -1.17]| -6.49| -6.52| -6.55| -6.52| -6.56| -0.06
9 0.05| 0.01f 0.15 0.21| -0.96] -6.53] -6.52| -6.54| -6.53| -6.54 0.02
10 0.44| -0.40( -0.18 -0.14( -1.10] -6.53| -6.54| -6.57| -6.55| -6.60| -0.06
11 -0.26( -0.46| 0.08 -0.64| -1.74] -6.56| -6.57| -6.56| -6.56| -6.54 0.06
12 -0.08[ -0.24] 0.00 -0.32] -2.06f -6.53] -6.53] -6.53| -6.53] -6.50 0.04
IVERELEHE (/) -2.06 IDMEEE T KAL (m) -6. 60
IEFN424E1 H BHIBRAA LK R LA E & () | =571, 37 HARBBRHZEHH®E (BRAEBOIDELHE) (m/4F) 0.28
x=—12 1N b= BHRHF  BF 28
SRR 264E EUEE O BIEDT. P. 3.57 m CER264E1H1H)
HARZEhE  (nm) 17 A RE SEXHE T KAL (m) 122 AEHARBE S AEKA
A H EEhE AEh & H HFoRAL | HETFORAL | ZEEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ H) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/H)
1 -0.02( -0.03| -0.07 -0.12( -0.12] -0.69| -0.73| -0.77| -0.73| -0.78| -0.12
2 -0.01( 0.05| 0.02 0.06| -0.06f -0.78] -0.63| -0.55| -0.66( -0.59 0.19
3 -0.01( 0.01| 0.02 0.02| -0.04} -0.56] -0.57| -0.62| -0.58| -0.64| -0.05
4 0.02| 0.00( 0.02 0.04( 0.00f -0.59| -0.61| -0.71| -0.64| -0.76| -0.12
5 -0.03( -0.02| -0.01 -0.06( -0.06f -0.75| -0.82| -0.83| -0.80| -0.81| -0.05
6 0.09( 0.02( 0.00 0.11f 0.05] -0.78] -0.51| -0.66| -0.65( -0.71 0.10
i -0.02( -0.02| -0.03 -0.07( -0.02| -0.74] -0.83| -0.91| -0.83| -0.96| -0.25
8 -0.11{ -0.02| -0.14 -0.27( -0.29)] -1.02| -1.07| -1.16] -1.09| -1.18| -0.22
9 0.03| 0.01( -0.01 0.03| -0.26f -1.16| -1.00( -1.05| -1.07( -1.09 0.09
10 0.05| 0.00( -0.02 0.03| -0.23}] -1.02| -0.88 -0.98| -0.96( -1.03 0.06
1 -0.05( -0.07| 0.03 -0.09( -0.32] -1.08] -1.16| -1.19| -1.15| -1.17| -0.14
12 -0.01( -0.03] 0.01 -0.03[ -0.35f -1.161 -1.21| -1.27| -1.22] -1.30| -0.13
IVERFHEEHE (un/4E) -0.35 IDVEFEEHE R KA (m) -0.87
WZFn 3848 H BB LA LK B3t Z @& (m) -68. 39 HRABHEHE (HRALBOINELHE] (m/F)| -0.64
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x—13 I OF I E'E OB OE 1 78 B 38
R 26 4F HEYEGE OFHEOT. P, 2.49 m (CFR26F1A1H)
HBEZEE () Ty; R S HL T AN (m) T ECIEEEER: BEET
B ] reR | SHR A HTF AN | HTF AR | ZrE
T~10 | 11~20 | 21~31 ] (w/B) ) | 1~10 | 11~20 | 21~31 | (m) m | m/A)
1 -0.15| -0.07] -0.20 -0.42) -0.42) -3.11| -3.12( -3.12| -3.12| -3.12 0.00
2 0. 01 1.19] -0.40 0.80] 0.38] -3.12| -3.12( -3.14] -3.12| -3.10 0.02
3 -0.06| -0.04| -0.07 -0.17] 0.21) -3.09| -3.07( -3.05| -3.07| -3.04 0.06
4 0.39| -0.45| -0.08 -0.14| 0.07) -3.04| -3.04( -3.06| -3.05| -3.04 0.00
5 -0.15| -0.11 0.35 0.09] 0.16f -3.05| -3.04( -3.04| -3.04( -3.06] -0.02
6 0.86| -0.65] -0.15 0.06/ 0.22y -3.03| -3.01( -3.05| -3.03| -3.06 0.00
7 -0.08| -0.29| -0.23 -0.60| -0.38) -3.08| -3.11| -3.16| -3.12| -3.20f -0.14
8 -0.34| 0.00( -0.09 -0.43| -0.81) -3.23| -3.26| -3.30| -3.27| -3.32| -0.12
9 0.25| -0.13] -0.13 -0.01| -0.82) -3.30| -3.30( -3.30] -3.30( -3.30 0.02
10 1.11| -0.53] -0.12 0.46| -0.36] -3.28| -3.26 -3.26| -3.26| -3.28 0.02
11 -0.32| -0.29( 0.35 -0.26] -0.62) -3.24| -3.27 -3.27| -3.26| -3.27 0. 01
12 -0.22 0.14] -0.09 -0.17] -0.79) -3.24]| -3.24| -3.25| -3.24| -3.23 0.04
U ERHEBE (/) -0. 79 L4 T E HL T AN (m) -3.16
WAFI4565 8 B ke Lk R A A BB (aw) | —100. 12 EHRARZEBRE (B EAUBROINELHRE (m/F)] -0 11
®x—14 I F Nl T #H HF 2 sAEH B 39
TR 26 4F HEEHE O EFEDT. P. 2.59 m CER26E1H1H)
HBEZ B B (um) Ty En R H T AL (m) T ERCICELER: BEET:
I A TR | ZeR H H AR | Tkl | ZoE
T~10 | 11~20 | 21~31 | (m/A) ) | 1~10 | 11~20 ] 21~31 | (m) m) | m/A)
1 -5.89| -5.88| -5.86] -5.88| -5.84 0.06
2 -5.82| -5.78| -5.79| -5.80| -5.76 0.08
3 -5.75| -5.73| -5.70| -5.73| -5.68 0.08
4 -5.68| -5.67| -5.67| -5.67| -5.65 0.03
5 -5.64| -5.60| -5.60( -5.61| -5.62 0.03
6 -5.62| -5.64| -5.71| -5.65| -5.72| -0.10
7 -5.75| -5.80( -5.86| -5.81| -5.89| -0.17
8 -5.92| -5.97( -6.04| -5.98| -6.06| -0.17
9 -6.06| -6.06| -6.06( -6.06| -6.04 0.02
10 -6.02| -6.00( -5.97| -5.99| -5.97 0.07
11 -5.92| -5.89| -5.85| -5.88| -5.82 0.15
12 -5.80] -5.77| -5.74] -5.77] -5.70 0.12
L ERFEDE (/4 L7 S E B T KD (m) -5.82
BN E R EDE (m) B kA BAEDR (ARBABOINELEDRE) (m/6)] 0. 20
() Hb T KL 0 28
*—15 I OF I E OE OE 3 78 B 40
ik 26 4 EMEEOEFHDTP. 2 54 m CRARGELTL)
MBS & () Ty; Rat I T AN (m) T ECIEEEER: BEET
B ] reR | SHR A HTF AN | HTF AR | ZrE
T~10 | 11~20 ] 21~31 ] (w/B) ) | 1~10 | 11~20 | 21~31 | (m) m | m/A)
1 -6.67| -6.65( -6.61| -6.64| -6.58 0.11
2 -6.57| -6.56( -6.58| -6.57| -6.54 0.04
3 -6.54| -6.51| -6.49 -6.51| -6.45 0.09
4 -6.46| -6.47| -6.47| -6.47| -6.44 0. 01
5 -6.43| -6.39( -6.37| -6.39| -6.36 0.08
6 -6.35| -6.30( -6.27| -6.31| -6.25 0.11
7 -6.25| -6.25| -6.26| -6.26| -6.28| -0.03
8 -6.27| -6.28| -6.31| -6.29| -6.32| -0.04
9 -6.31] -6.33| -6.35| -6.33| -6.35| -0.03
10 -6.35| -6.38| -6.39| -6.37| -6.42( -0.07
11 -6.37| -6.38| -6.35| -6.37| -6.34 0.08
12 -6.33] -6.32] -6.30( -6.31] -6.26 0.08
L ERFEBE (/) L7 4E T E HL T AN (m) -6. 40
BRI RE AR () FHFERAZER AEAUBOINELZER (m/F)]| 0. 43

(&) H#t TR D 208
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x—16 I = E) 1 B3+ BF 48
SRR 264 HUESRE OEFEDT. P. 1.18 m CEA265E1A1H)
HiAEZZEh & (mm) 17 A RE SRR AKAE (m) 122 AFHARBE S AEKA
A H AR+ EEh & H HIRAKAL | #TFARN | EEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ A ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -3.07| -3.10f -3.10| -3.09| -3.08( -0.02
2 -3.08| -3.06| -3.08( -3.08| -3.06 0.02
3 -3.04| -3.01| -3.00f -3.02] -2.98 0.08
4 -2.99| -3.01| -3.03[ -3.01] -3.03| -0.05
5 -3.00| -2.99| -2.98( -2.99| -2.98 0.05
6 -2.971 -2.91| -2.97| -2.95| -2.96 0.02
1 -2.97| -2.96| -2.97( -2.97] -2.99| -0.03
8 -2.99| -3.00| -3.04| -3.01] -3.05( -0.06
9 -3.03] -3.02| -3.06| -3.04| -3.06( -0.01
10 -3.05| -3.02| -3.05( -3.04] -3.07| -0.01
1 -3.05| -3.07| -3.09| -3.07| -3.06 0.01
12 -3.03] -3.05] -3.05| -3.05] -3.03 0.03
IERFEE R (un/4E) ILVESEE R KA (m) -3.03
BB AL R R A B E (m) ARARHZEHE (ARBEBOINELSHE] (m/F) 0.03
(7%) 1R KAL O B8RRI
=—117 N =) ES) 2 UAFH F 49
R 264E HEHEOEFHDT. P. 1.26 m CEm264E1A1H)
HiAZZE B & (mm) 17 A RE SEEHL T AKAL (m) 1A AERB RS AXKH
A H PAETIE-+ EEh & 5 HFoRAL | HETFORAL | ZEEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ A ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/A)
1 -0.12( -0.02| -0.14 -0.28( -0.28] -4.17| -4.20| -4.17| -4.18| -4.15 0.00
2 0.05| 0.15] -0.01 0.19| -0.09] -4.15| -4.14| -4.19( -4.16] -4.14 0. 01
3 -0.02( 0.09| -0.04 0.03| -0.06] -4.14| -4.12| -4.10| -4.12 -4.08 0.06
4 0.05| -0.12( 0.07 0.00( -0.06] -4.09| -4.10( -4.12| -4.10( -4.08 0.00
5 -0.02| -0.03] 0.11 0.06/ 0.00f -4.09| -4.04| -4.03| -4.05] -4.05 0.03
6 -0. 38| -0. 21 0.01 -0.58( -0.58] -4.03] -3.98| -4.02| -4.01| -4.02 0.03
7 0.00( -0.13| -0.08 -0.21| -0.79| -4.02| -4.02| -4.04( -4.03| -4.05| -0.03
8 -0.12| -0.03| -0.07 -0.22| -1.01| -4.05| -4.08| -4.12 -4.08| -4.12| -0.07
9 0.04| -0.17( -0.07 -0.20( -1.21] -4.10] -4.12| -4.14| -4.12| -4.14| -0.02
10 0.17| -0.08| -0.08 0.01| -1.20) -4.14| -4.13| -4.16| -4.15| -4.20( -0.06
11 -0.10| -0.27| 0.25 -0.12| -1.32| -4.14| -4.16| -4.15( -4.15] -4.14 0.06
12 -0.20{ 0.03] 0.00 -0.17{ -1.49 -4.12] -4.12| -4.10] -4.11| -4.07 0.07
IVERELEEHE (m/F) -1.49 IDESEE T KA (m) -4.11
IRFn47TE4 A BB UK R EH Z @& () [ =274, 12 HAARHBRiEEE (HRALBEOINELEHE] (m/4F) 0.08
*=—18 N =) ES) 3 AFH #F 50
SRR 264E EUEE O BIEDT. P. 1.35 m (CER%266E1H1R)
HARZZEh & (nm) 17 A RE SEHHE T KAL (m) 122 AEHARBE S AEKA
A H PAETIE-+ EEh & H HFoRAL | HETFORAL | ZEEhE
1~10 | 11~20 | 21~31 (mm/ H) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/H)
1 -4.08] -4.11| -4.08| -4.09| -4.05 0.00
2 -4.07| -4.06| -4.10( -4.07| -4.05 0.00
3 -4.06] -4.03| -4.01( -4.03| -3.99 0.06
4 -4.01| -4.02| -4.04| -4.02] -3.99 0.00
5 -4.00| -3.94| -3.94( -3.96| -3.96 0.03
6 -3.94| -3.89| -3.93 -3.92| -3.92 0.04
7 -3.93| -3.92| -3.93( -3.93] -3.95| -0.03
8 -3.94| -3.97| -4.01( -3.97| -4.01| -0.06
9 -3.991 -4.01| -4.04| -4.01] -4.03( -0.02
10 -4.03| -4.03| -4.07| -4.04] -4.11( -0.08
11 -4.04] -4.06| -4.05( -4.05] -4.04 0.07
12 -4.02] -4.02] -4.01] -4.01] -3.96 0.08
IDERFHEEHE (nm/4F) IDVEFEEH R KA (m) -4.01
BNBAAA LR R A B & (um) HABRHLEHHE (BRALBOIDELEE) (m/4F) 0.09

() HTARAL O BB
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x—19 I\ B ) 4 gAlHF B 51
R 26 4F HEYEGE OFHEOT. P, 1.34 m (CFR26F1A1H)
HiE 25 B & (um) 172 A it T AL (m) 1 AEE (ARBES HAEA
A E] e B I H HFRAL | #UFAG | Z8&
1~10 | 11~20 ] 21~31 (mm/ H ) (mm) 1~10 11~20 | 21~31 (m) (m) (m/H)
1 -4.24| -4.27| -4.23| -4.25| -4.21| -0.01
2 -4.22| -4.22| -4.25| -4.23| -4.21 0.00
3 -4.22| -4.19| -4.17| -4.19| -4.14 0.07
4 -4.16| -4.17| -4.19| -4.18| -4.15| -0.01
5 -4.15| -4.09| -4.09| -4.11| -4.11 0.04
6 -4.09| -4.04| -4.08| -4.07| -4.07 0.04
1 -4.08| -4.07| -4.08| -4.07| -4.09| -0.02
8 -4.08| -4.12| -4.15| -4.12| -4.15| -0.06
9 -4.13| -4.15| -4.18| -4.15| -4.17| -0.02
10 -4.18| -4.17| -4.21| -4.19| -4.25| -0.08
11 -4.18| -4.21| -4.20| -4.20( -4.18 0.07
12 -4.17] -4.16] -4.15| -4.16{ -4.11 0.07
INFRHLZEHE (nn/F) IV FEE T AKAL (m) -4.16 .
BB ALK REAEE () HARABRHEASE (ARALBOINELEE] (m/F) 0.09
() T AKNL D A8 8
*&—20 & 1% £ 1 BRAHF B 52
TR 26 4F HEUESE OEFEDT. P. 2.31 m CER264E1A10)
B & (um) 17 A #2E FHH T AL (m) 1A ARBTEY AKA
H 5 L L El HFAKAL | TR | @&
